
 

         COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE 
Provincia di Venezia 

Piazza Donatori di Sangue n.1 - Tel.0421/209534 - Fax 0421/241030 

E-mail:comune@cintocao.it   Sito web : www.comune.cinto.ve.it 
codice fiscale:  83003710270 Partita IVA :  01961250279 

 

 

COPIA 
 

Registro Generale n. 14 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 14 DEL 10-10-2016 
 

 

Ufficio: SEGRETERIA 
 

Oggetto: ORDINANZA DI EX-TUMULAZIONE ORDINARIA DI SALME. 

LOCULI IN SCADENZA NEL PROSSIMO TRIENNIO        2017, 2018, 

2019. ARTT. 42 E 53 DEL VIGENTE REGOLAMENTO DI POLIZIA 

MORTUARIA E CIMITERIALE. 

 

 

 
IL SINDACO 

 

Vista la legge 10.09.1990 nr.285; 

 

A norma ed in osservanza dell’art. 86  della citata legge nr.285; 

 

In esecuzione del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;  

 

A norma degli artt. 42 e 53 del richiamato Regolamento; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Considerata la necessità di procedere alla ex-tumulazione ordinarie di salme, liberando i rispettivi 

loculi ( a seguito scadenza contratti di concessione trentennale); 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con Decreto Legislativo 

18.08.2000, nr. 267; 

 

RENDE NOTO CHE SONO IN SCADENZA : 
 

� Nell’anno 2017 le concessioni cimiteriali riferite ai loculi nr. : 

948  

 

� Nell’anno 2018 le concessioni cimiteriali riferite ai loculi nr. : 

951, 952 

 

� Nell’anno 2019 le concessioni cimiteriali riferite ai loculi nr. : 



Ordinanza DEL SINDACO n.14 del 10-10-2016 COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE 

 

Pag. 2 

987, 988, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 1005, 

1006, 1007, 1008, 1009, 1110, 1111, 1012, 1013, 1014, 1015, 1016, 1017, 1019, 1020, 1021, 1022, 

1023, 1025, 1026, 1032, 1033, 1034, 1035, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 1043, 1044, 

1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1059, 1060, 1061, 

1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1070, 1071, 1072, 1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1078, 1079, 

1080, 1081, 1082, 1083, 1084, 1085, 1086, 1087, 1088, 1089, 1090, 1091, 1092, 1093, 1094, 1095, 

1097, 1098, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1104, 1105, 1106, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 

1113, 1114, 1115, 1116 

 

 

 

O R D I N A 

 
� che, a scadenza,  si provveda alla ex-tumulazione ordinaria delle salme collocate nei loculi 

citati e le cui concessioni non sono state rinnovate. 

 

Le persone interessate, prima della relativa scadenza della concessione, sono pregate di contattare gli 

Uffici di Polizia Cimiteriale (Funzionario Responsabile Masat Fiorenzo) per comunicare la loro 
volontà di rinnovo o la rinuncia  

(a sensi dell’art. 42 – comma 3 del vigente Regolamento di Polizia Cimiteriale: 

“Il diritto di concessione d’uso ha la durata trentennale non rinnovabile; per le concessioni in essere 

è possibile il rinnovo per un ulteriore periodo trentennale previo versamento della somma stabilita 

dalla Giunta Comunale). 

 

L’Ufficio di Polizia Cimiteriale del comune (Funzionario Responsabile Fiorenzo Masat) è incaricato 

alla predisposizione e vigilanza sugli adempimenti per l’esecuzione di tali ex-tumulazioni. 

 

Per quanto disposto dalla presente Ordinanza è fatto obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla 

osservare. 

 

 

 IL SINDACO 

 Falcomer Gianluca 

 (firmato digitalmente) 
 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Lì             

 

 IL RESPONSABILE 

 MASAT FIORENZO 
(firmato digitalmente) 

 

 

 


